Phụ lục số 05
	ĐẠI HỘI CÔNG ĐOÀN ……
LẦN THỨ ….., NHIỆM KỲ 2025 – 2030

Số:          /NQ-ĐHCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

…. ngày  …. tháng  ….  năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Đại hội Công đoàn ……. lần thứ …..,
Nhiệm kỳ 2025 – 2030
Đại hội Công đoàn ………… lần thứ …… diễn ra từ ngày …. đến ngày … tháng …. năm 2025 tại ………., với sự tham dự của …..đại biểu chính thức đại diện cho …… đoàn viên, người lao động trong toàn trường.

Đại hội đã nghe và thảo luận Báo cáo tổng kết đánh giá việc thực hiện Nghị quyết Đại hội Công đoàn …… lần thứ …., nhiệm kỳ ….. và các văn kiện trình tại Đại hội; nghe ý kiến phát biểu chỉ đạo của đồng chí ……………...
Sau …. ngày làm việc tập trung, nghiêm túc, dân chủ, với tinh thần trách nhiệm cao, Đại hội Công đoàn ….. lần thứ …., nhiệm kỳ 2025 - 2030,
QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua Báo cáo tổng kết đánh giá việc thực hiện Nghị quyết Đại hội Công đoàn …… lần thứ ….., nhiệm kỳ …….
2. Thống nhất mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ giải pháp hoạt động công đoàn nhiệm kỳ 2025-2030; Thông qua các chỉ tiêu cơ bản của nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể:

- ..................................................
 3. Thông qua báo cáo kiểm điểm của Ban Chấp hành Công đoàn …… khóa ….., nhiệm kỳ …….

4. Thông qua báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia vào dự thảo Báo cáo của công đoàn cấp trên, …..(nếu có).

5. Thông qua kết quả bầu Ban Chấp hành Công đoàn …… khóa ….., nhiệm kỳ 2025 - 2030 gồm …..đồng chí, bầu đại biểu dự Đại hội XVII Công đoàn Giáo dục Việt Nam, gồm …. đại biểu chính thức và …. đại biểu dự khuyết.

 6. Đại hội giao Ban Chấp hành Công đoàn …… khoá ….. tiếp thu ý kiến phát biểu chỉ đạo tại Đại hội của đồng chí ………, các ý kiến đóng góp của đại biểu Đại hội để bổ sung vào nhiệm vụ và giải pháp triển khai thực hiện trong nhiệm kỳ 2025 - 2030, hoàn thiện các văn kiện, đồng thời xây dựng chương trình, kế hoạch hành động cụ thể và triển khai thực hiện thắng lợi mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ mà Đại hội đã thông qua.
 Đại hội kêu gọi toàn thể đoàn viên, người lao động, các cấp công đoàn trong ......(cơ quan, đơn vị) phát huy truyền thống và những thành tích đã đạt được, ra sức thi đua phấn đấu, đổi mới, sáng tạo, quyết tâm thực hiện thắng lợi nhiệm vụ được giao, xây dựng tổ chức Công đoàn và cơ quan, đơn vị ngày càng vững mạnh./.

	Nơi nhận:

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

PAGE